
Republi

Kom

Kryetari i Komunds
Nr, OA- - qojS
MitrovicE

Bazuar ne nenet l3 dhe 58 te L,igjit N
Statutit td Komunds Nr. 02-060/01
paragrafi 2.6 rc Rregullores lKomu

Suiir. urie ii;rriirrirr i'iiic \,lutri.irri in e

P€rc.|eJl€s pef Felmer€t ne ba
11,46,2025. ne kete perberje:

OpStina JuZna Mi vica - Municipality of Mirrovica South

epublika e Kosov€s
Kosova - Republic of Kosovo

na e Mitrovicds sE Jugut

03lL-04A per Vet€qeverisjen Lokale, nenet l4 dhe 77 tE
56607120-4, dr. 24.A9.2020, nenet 8, 10, dhe nenin 3l
le Nr. 0812023 per Kushtet, Kriteret clhe procedurat e

Ndarjes se Subvencioneve dhe Gran eve, Propozim-Vendimin Nr, 0l-020104-0035820125, dt.
p€r BLljqesi dhe Zhviilim RLrrai, Kr;zerari i Komunes sjell20.06.2025 ie Drejtorise per Drejtori

ENDIM
(PEr Formimin e Komisioniit p€r lerdsimin e Aplikacio,neve nE baz6 td Njoftimit publik

pdr Subvencionimin dhe Monti in e Serrave t€ Tipit Tunel rne sip€rfaqe 50 in: nie
Materi I Pdrcjeli6s p6r Fermerdt)

l. Formohet Kornisioni o€r Vle min e Aplikacioneve
Scri'are Le Tipit Tunei

td \l intii*ir l)"hlil,r\l\/rLlllll( I uutl^

ne baze te Njoi'timit Pi;blik per
rure siperfaqe Ju ntr lnc viateriai
r\r, 03-030/'J i-0A34754125, dt.

Kornisiorri eshtc pergjegjes qe te
doldzLrar per pertitimin e sLr

"SLrbvencionirnin dhe Montirnin
Percjell6s pef Fermerdt" ne p€
0034154t25, dt. I 7 .06.2025, ptre

Procedurat e Ndarjes se Suibvenci

3. Kornisioni eshte pbrgjegies qe t€
ashtlr dhr- ai perrnhra.jtjesor ne a

Thirrjcs l)Lrhriike.

(DBZHR);
tare (DBZI{R);
(DBZHR).

e.i vler€simin e te gjitha apiilcacioneveik€rl<csave qe iane
vencioneve . transf'ereve dhe granteve pL'r pro.jektin
Selrave te 'fipit l-unel rne siperfhqe 50 m2 rre Marcrial
uthje me l<riteret e Njoftirnit Publik Nr. 03-030/01-
Iloren Komunale Nr. 08/2023 per Kushtet, Kriteret dhe
eve dhe Granteve, dhe dispozitat tjera ligjore n€ fuqi.

i vler€simin e aplikacioneve si nga aspekti procedural, po
prej 30 (tridh.jete) ditCsh^ nga momenti i mbylljes se

1.t
1.2
1.3

Elvira Xherlaj li - kryesue
Xhevahire Boshnjal<u - an
Mirsada Fejzullahi- an€ta

Cjat€ fazes se vler€simit Kornisi i obligoheL qe te mbaj Prncesvcr.bal nga morrenti i hapjes
rmit. dul<e perfshire dhe piket tne rastin e vleresimit

1.

s€ procesit e deri n€ marrien e Ver
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6.

1

S h luj c[:
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lrl

I i ddrgohet

Pas pErfundimit td vleresimit Komisioni duhet t0 siell
kdrk$sat e miratuara dhe ato t€ refuzuara, ku ky Vendlm
Komtrnds.

Vendim, i cili duhet te perfshij
duhet t€ publikohet ne ueb faqen e

Komisioni punues bazl plr punon e tij do t€ kete: kriteret e Njoftimit publik, Rregulloren
KompnaleNr.0812023 p€r Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes s€ Subvencioneve dhe
Granfleve, Lipil Nr.05/L-031 p€r Proceduren e Pdrgjithshme Administrative dhe al<tet tjera
lrgJoTe dhe ndnligjore nga fusha perkat€se.

Komisioni iformuar sipas pik€s nje (l) te ketij Vendimi ka mandat deri n€ pdrfundimin e
fazes se vleresimit.

8. Vendimi hyn n€ fuqi ditOn e n€nshkrimit.

r,)Po/r'r1 \'enrlrmr Nr 0l-{)10,01-001-5810i15-dt:006 101-ite l)rr,ltorr-separiJrcttorrsrperllu_jqesr dheZhulirrr, Il,urri
lortrnrr l)ublik Nr 0l-030/0 l-0034154i25. dr l7 06 2025

K!-\'ctant te Komunes
Zvres l.igore
Zyres per lnlonnrrn
Drejtoris0 per BLr.lqesi dhe Zhvillim Rural
Anetareve te Komisionit
Arkir it
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